
limite impression

CHAMPIONNAT N3 ETE IRSO  ESPOIRS

25 - 26 avril 2015 - COLOMIERS

Class

1

2

3

4

5

6

7

8 GIRONDINS BORDEAUX 2
PEDURTHE Léa / PETER Maëlle

R: SOULAGES Albane
61,2000 63,9852 125,1852

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 3 BAUDIER Juliana / LABATUT Clémence 65,2000 62,5037 127,7037

GIRONDINS BORDEAUX
BERAUD Emma / VAN ZANDT Elisa

R: POUMEY Marie
63,0000 63,7407 126,7407

TOULOUSE NAT SYNCHRO 2 - Qualif N2 AUGER Thaïs / FABIANI Fiora 66,1333 65,7889 131,9222

ASPTT POITIERS
DOS SANTOS Léa / SARRAZIN Léonie

R: MORON Camille
65,4000 64,3815 129,7815

TOULOUSE NS - Qualif N2 COUVENHES Marine / DISBEAUX Manon 70,5333 70,3889 140,9222

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2 - Qualif N2
PORLIER Lalie / THOMAS Solenn

R: MIOTTO Cécile
67,3667 66,1296 133,4963

CLUB NAGEUSES SCORE LIBRE
SCORE 

TECHNIQUE
SCORE 

COMBINE

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE - Qualif N2 GONZALEZ Laura / VALIENTE Clara 73,2000 72,1259 145,3259

CLASSEMENT DUOS LIBRES  - COMBINES



limite impression

CHAMPIONNAT N3 ETE IRSO  ESPOIRS

25 - 26 avril 2015 - COLOMIERS

Class

1

2

3

4

5

6

7

8 PESSAC NAT'SYNCHRO

BALLOT Léa, BONNET Lisa, DA SILVA Lucile, DEVAUD Lisa-Lou, 

FERNANDEZ Léa, LE LAGADEC Jeanne, RABUSSIER Lilou, 

TRARIEUX Cannelle,

  R: VANDAME Nelly

59,9000 56,2343 116,1343

TOULOUSE NAT SYNCHRO 2
BOVE Emma, BRIDENNE Léa, CARLES Guillemette, CUZACQ 

Chiara, DAZIA Inès, DESSEAUX Leonie, MONROZIES Emma, 

SAUVAGE Mathilde

63,6333 54,7787 118,4120

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 3
ALVES DA COSTA Amaryllis, COCHET Lou-Ana, FERRIER 

Agathe, HERNANDEZ Manon, HUC Pauline, KANDLER Livie, 

REMENANT Julie, 

61,3000 56,3386 117,6386

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 2 - Qualif N2

BAUDIER Juliana, LABATUT Clémence, CARAYON Coline, 

CARON Melyssa, LY Juliette, NIGGEMEYER Claudia, ROLLAND 

Lucie, HEURTEVENT Hélisa,

  R: RODRIGUES Lola

64,8667 61,4315 126,2982

ASPTT POITIERS - Qualif N2

DU PEYROUX Colombe, FAURY Marion, GASNIER Kenza, 

GERBIER Marie, GNEBEHI Maellie, MELIN Pauline, SCHNEIDER 

Maëva, ,

  R: HIRIART Susie

60,0667 60,9397 121,0064

GIRONDINS BORDEAUX - Qualif N2

BERAUD Emma, VAN ZANDT Elisa, POUMEY Marie, PEDURTHE 

Léa, PETER Maëlle, DUFRENOY Manon, ROULLAND Lisa, 

HUBERT Marine,

  R: ADLI Inès

66,8667 62,4556 129,3223

TOULOUSE NS - Qualif N2

AUGER Thaïs, FABIANI Fiora, BOURSEGUIN Calista, DIGNAC 

Agathe, JEAN Tatiana, LOTTERIE Mathilde, SAURAT Zoe, SELLE 

Elsa,

  R: TREMOLET Eva

66,2667 61,7537 128,0204

EQUIPES Nageuses SCORE LIBRE
SCORE 

TECHNIQUE
SCORE 

COMBINE

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE - Qualif N1

GONZALEZ Laura, PORLIER Lalie, THOMAS Solenn, MIOTTO 

Cécile, CHASSAIGNE Emma, CORTIADE Manon, GALLO Anais, 

RICHEROL Luna,

  R: MAGNANI Aliona

72,5000 66,9083 139,4083

CLASSEMENT EQUIPES  - COMBINE



limite impression Limite impression

CHAMPIONNAT ETE N3 IRSO  ESPOIRS Limite impression

25 - 26 avril 2015 - COLOMIERS

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 VALIENTE Clara 2000 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,267 7,300 7,500 7,167 73,0519

2 DISBEAUX Manon 2000 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,967 7,567 7,133 7,100 71,8963

3 GONZALEZ Laura 2000 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 7,433 7,400 6,767 6,900 71,2000

4 COUVENHES Marine 2000 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,867 6,767 7,200 6,733 68,8815

5 MIOTTO Cécile 2000 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,867 6,600 6,900 6,933 68,2741

6 AUGER Thaïs 2000 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,467 7,233 6,433 6,700 67,0815

7 CHASSAIGNE Emma 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,867 6,467 6,633 6,767 66,8519

8 PORLIER Lalie 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,567 6,767 6,733 6,633 66,7407

9 CORTIADE Manon 2000 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,833 6,667 6,433 6,700 66,5926

10 SARRAZIN Léonie 2000 ASPTT POITIERS 6,733 6,467 6,600 6,767 66,4444

11 PEDURTHE Léa 2000 GIRONDINS BORDEAUX 6,433 6,900 6,567 6,400 65,7111

12 THOMAS Solenn 2000 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,933 6,000 6,633 6,633 65,5185

13 RICHEROL Luna 2002 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,600 6,167 6,833 6,500 65,2444

14 GALLO Anais 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,433 6,467 6,500 6,533 64,8444

15 BAUDIER Juliana 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,567 6,667 6,300 6,400 64,8148

16 GNEBEHI Maellie 2001 ASPTT POITIERS 6,433 6,867 6,400 6,167 64,6000

17 FABIANI Fiora 2000 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,800 6,367 6,200 6,433 64,4963

18 VAN ZANDT Elisa 2002 GIRONDINS BORDEAUX 6,833 6,800 6,167 5,867 64,0444

19 DU PEYROUX Colombe 2000 ASPTT POITIERS 6,633 6,533 6,300 6,167 64,0296

20 DUFRENOY Manon 2003 GIRONDINS BORDEAUX 6,300 6,333 6,467 6,333 63,5778

21 SAURAT Zoe 2002 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,500 5,800 6,467 6,633 63,5630

22 MAGNANI Aliona 2002 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,400 6,400 6,167 6,433 63,5185

23 CARAYON Coline 2002 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,500 6,633 5,967 6,300 63,4889

24 BERAUD Emma 2001 GIRONDINS BORDEAUX 6,433 6,467 6,433 6,067 63,4370

25 ROULLAND Lisa 2000 GIRONDINS BORDEAUX 6,667 6,500 6,300 5,767 62,9630

26 POUMEY Marie 2001 GIRONDINS BORDEAUX 6,467 6,400 6,167 6,100 62,7926

27 LY Juliette 2003 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,500 6,033 6,133 6,367 62,6074

28 DOS SANTOS Léa 2000 ASPTT POITIERS 5,933 6,233 6,600 6,167 62,3185

29 PETER Maëlle 2001 GIRONDINS BORDEAUX 6,300 6,033 6,300 6,267 62,2593

30 MORON Camille 2000 ASPTT POITIERS 6,167 6,067 6,467 6,133 62,0667

31 NIAUSSAT Marie 2003 GIRONDINS BORDEAUX 6,633 6,133 6,133 5,867 61,8444

32 GERBIER Marie 2002 ASPTT POITIERS 6,400 6,033 6,200 6,033 61,6370

33 GASNIER Kenza 2000 ASPTT POITIERS 6,400 6,233 6,200 5,833 61,5926

34 FAURY Marion 2001 ASPTT POITIERS 6,567 6,300 6,167 5,633 61,5481

35 BOURSEGUIN Calista 2000 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,600 6,333 5,900 5,700 61,2370

36 BALLOT Léa 2001 PESSAC NAT'SYNCHRO 6,033 6,500 6,100 5,633 60,5704

37 NIGGEMEYER Claudia 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,067 5,667 6,233 6,233 60,5407

38 ROLLAND Lucie 2002 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,267 6,467 6,133 5,400 60,5185

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES ESPOIRS



39 JEAN Tatiana 2000 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,033 5,800 6,033 6,300 60,4741

40 LABATUT Clémence 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,267 6,300 5,767 5,767 60,1926

41 CARON Melyssa 2002 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,333 6,167 5,800 5,767 60,1111

42 LOTTERIE Mathilde 2001 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,400 5,867 5,967 5,700 59,7704

43 HUC Pauline 2000 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,600 6,133 6,167 5,867 59,4000

44 HEURTEVENT Hélisa 2003 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,167 5,633 5,900 5,967 59,1778

45 BRIDENNE Léa 2003 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,767 5,933 5,867 6,000 58,9407

46 DIGNAC Agathe 2001 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,733 5,933 5,900 5,933 58,7630

47 FERNANDEZ Léa 2001 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,700 5,700 6,100 5,967 58,6889

48 SELLE Elsa 2001 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,000 5,767 5,933 5,767 58,6444

49 BONNET Lisa 2000 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,867 5,867 5,833 5,700 58,1407

50 TREMOLET Eva 2000 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,167 5,667 5,867 5,567 58,1111

51 SCHNEIDER Maëva 2003 ASPTT POITIERS 6,267 5,067 6,067 5,800 58,0000

52 ADLI Inès 2001 GIRONDINS BORDEAUX 5,967 5,967 5,800 5,467 57,9259

53 RODRIGUES Lola 2002 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,333 5,433 5,700 5,633 57,7185

54 HIRIART Susie 2001 ASPTT POITIERS 5,967 5,633 5,933 5,500 57,5259

55 REMENANT Julie 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,933 5,367 5,900 5,767 57,4222

56 SAUVAGE Mathilde 2002 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,833 5,567 5,767 5,700 57,1630

57 COCHET Lou-Ana 2001 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,633 5,700 5,733 5,633 56,7407

58 LE LAGADEC Jeanne 2001 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,533 5,467 5,833 5,767 56,5259

59 HERNANDEZ Manon 2002 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,633 5,700 5,900 5,367 56,4370

60 DESSEAUX Leonie 2002 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,767 5,267 5,700 5,600 55,8370

61 DA SILVA Lucile 2000 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,700 5,233 5,733 5,533 55,4963

62 ALVES DA COSTA Amaryllis 2002 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,633 5,467 5,400 5,667 55,4444

63 MELIN Pauline 2001 ASPTT POITIERS 5,667 5,433 5,433 5,533 55,1704

64 KANDLER Livie 2002 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,867 5,300 5,400 5,467 55,0741

65 HUBERT Marine 2001 GIRONDINS BORDEAUX 5,733 4,867 5,733 5,600 54,8593

66 CUZACQ Chiara 2003 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,333 5,833 5,367 5,400 54,8148

67 RABUSSIER Lilou 2000 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,567 5,233 5,800 5,200 54,4444

68 BARTHELEMY Clara 2002 CN GUÉRET 5,400 5,633 5,233 5,500 54,4296

69 DAZIA Inès 2002 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,467 5,633 5,333 5,300 54,3037

70 TRARIEUX Cannelle 2002 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,467 5,300 5,433 5,367 53,9111

71 MONROZIES Emma 2001 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,767 5,333 5,300 5,167 53,8667

72 FERRIER Agathe 2000 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 5,700 5,167 5,200 5,467 53,8519

73 SOULAGES Albane 2000 GIRONDINS BORDEAUX 5,133 5,833 5,100 5,333 53,4963

74 BOVE Emma 2000 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,500 5,600 5,233 5,067 53,4370

75 DEVAUD Lisa-Lou 2002 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,300 4,900 5,367 5,267 52,0963

76 PAPOT Emma 2003 MONTAUBAN NATATION 5,000 4,700 5,367 5,233 50,7852

77 CARLES Guillemette 2002 TOULOUSE NAT SYNCHRO 5,567 3,733 5,100 5,500 49,8667

78 VANDAME Nelly 2000 PESSAC NAT'SYNCHRO 5,333 3,167 5,000 5,433 47,4889



limite impression Limite impression

CHAMPIONNAT N3 IRSO SOLOS  BENJAMINES Limite impression

25 - 26 avril 2015 - COLOMIERS

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 CHASSAIGNE Lalie 2004 COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE 6,800 7,000 6,533 7,333 68,9275

2 NIAUSSAT Marie 2003 GIRONDINS BORDEAUX 6,400 7,433 6,367 6,967 68,0531

3 DUFFOUR NONNON Clara 2005 GIRONDINS BORDEAUX 6,733 7,000 6,033 6,567 65,8406

4 DUFRENOY Manon 2003 GIRONDINS BORDEAUX 6,667 6,767 6,467 6,967 2,0 65,0145

4 BRIDENNE Léa 2003 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,767 6,600 6,200 6,467 65,0145

6 DUARTE Oryane 2004 TOULOUSE NAT SYNCHRO 6,400 6,867 5,933 6,200 63,6618

7 HALOUA Emma 2004 ASPTT POITIERS 5,867 6,000 6,767 6,500 62,8164

8 SCHNEIDER Maëva 2003 ASPTT POITIERS 6,300 6,300 5,967 6,633 62,7585

9 PAPOT Emma 2003 MONTAUBAN NATATION 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES BENJAMINES



limite impression

CHAMPIONNAT N3 ETE IRSO SOLOS BENJAMINES

25 - 26 avril 2015 - COLOMIERS

Class

1

2

3

4

5

6

7

8

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - COMBINE

CLUB NAGEUSES SCORE LIBRE
SCORE 

TECHNIQUE

GIRONDINS BORDEAUX DUFRENOY Manon 63,4000 65,0145 128,4145

SCORE 

COMBINE

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE CHASSAIGNE Lalie 64,7667 68,9275 133,6942

TOULOUSE NAT SYNCHRO BRIDENNE Léa 62,4333 65,0145 127,4478

GIRONDINS BORDEAUX DUFFOUR NONNON Clara 61,8000 65,8406 127,6406

ASPTT POITIERS SCHNEIDER Maëva 61,9667 62,7585 124,7252

ASPTT POITIERS HALOUA Emma 62,3000 62,8164 125,1164

GIRONDINS BORDEAUX NIAUSSAT Marie 0,0000 68,0531 68,0531

TOULOUSE NAT SYNCHRO DUARTE Oryane 59,8000 63,6618 123,4618



limite impression

CHAMPIONNAT N3 ETE IRSO  ESPOIRS

25 - 26 avril 2015 - COLOMIERS

Class

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - COMBINE

CLUB NAGEUSES SCORE LIBRE
SCORE 

TECHNIQUE

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE GONZALEZ Laura 73,1000 71,2000 144,3000

SCORE 

COMBINE

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE VALIENTE Clara 71,4333 73,0519 144,4852

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE RICHEROL Luna 68,1667 65,2444 133,4111

ASPTT POITIERS SARRAZIN Léonie 68,4667 66,4444 134,9111

GIRONDINS BORDEAUX VAN ZANDT Elisa 65,0000 64,0444 129,0444

GIRONDINS BORDEAUX BERAUD Emma 66,0333 63,4370 129,4703

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE MAGNANI Aliona 65,2333 63,5185 128,7518

ASPTT POITIERS GNEBEHI Maellie 64,4000 64,6000 129,0000

GIRONDINS BORDEAUX DUFRENOY Manon 63,4000 63,5778 126,9778

TOULOUSE NAT SYNCHRO SAURAT Zoe 65,0667 63,5630 128,6297

TOULOUSE NAT SYNCHRO BRIDENNE Léa 62,4333 58,9407 121,3740

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE LY Juliette 63,7667 62,6074 126,3741

ASPTT POITIERS SCHNEIDER Maëva 61,9667 58,0000 119,9667

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE HEURTEVENT Hélisa 60,8667 59,1778 120,0445

MONTAUBAN NATATION PAPOT Emma 57,8667 50,7852 108,6519

CN GUÉRET BARTHELEMY Clara 60,5667 54,4296 114,9963

GIRONDINS BORDEAUX NIAUSSAT Marie 0,0000 61,8444 61,8444


